Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Pró-Reitoria de Administração

EDITAL N.º 61/2019

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO da Fundação Municipal Centro Universitário de

União da Vitória, no uso das atribuições, considerando o Edital n.o 56/2019, de 07/08/2019,
resolve:

TORNAR PÚBLICA

1. O Resultado Final do processo seletivo para recrutamento de estagiários, na

sequência listada:

n. Área | Local Classificação Candidato (a)
Média
Final

1 Agexcom

1º

Isabela Grossklaus

6,75

2. Os candidatos não constantes no resultado final não foram classificados.

União da Vitória, 28 de agosto de 2019.

Rosidete Maria Karpinski da Costa
Pró-Reitora de Administração

(Assinado no original)